
Objednávka č. 4510153390
Datum vystavení: 10.06.2024

DIAIWO |

DIAIWO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAIWO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ostí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s„  č. ú. 217301453/0300

Dodavatel;
DRD, s.r.o.
Prostřední Bludovice 607
739 37 Horní Bludovice

IČO; 25389793 DIČ: CZ25389793

Banka: 

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací lhůta: 19.07.2024 Místo dodání:
Incoterms 2010: DDP Karviná
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Záruční doba se sjednává v rozsahu 

106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisu. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před Jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ ] Cena/MJ [ Množství | Předpokl. cena |

VFSK5;ČLEN VAZEBNÍ VAM 29.986,00 59.972,00
Dodejte na důl ČSA, sklad Diamo s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly
Kontaktní osoba 
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.
Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném terminu
Prosím o potvrzení objednávky s datováním

DIAM4 ' t 4 tn f  nodnik Celková hodnota bez DPH CZK
od'.u -v  i DARKOV
Si .  
74L - 

natele:

59.972,00

DIAMO >

Objednávka č.
Datum vystavení.

4510153390
10.06 .2024

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

- Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217301453/0300

Vyřizuje/Kontakt:

Dodavatel:
DRD, s.r.o.
Prostřední Bludovice 607
739 37 Horní Bludovice

IČO: 25389793 DIČ: CZ25389793

Banka:

Dodací lhůta: 19.07.2024 Místo dodání:
Incoterms 2010: DDP Karviná
Splatnost: od doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
Záruční doba se sjednává v rozsahu

3ÍSÚ
Iný

»kufu

pohybu těchto údajů š o zrušení /mérnice slzS/ES (dále jen GdSrX Dodavatel se v souvislosti tím zavazuje zajísfflochrarw těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ j Cena/MJ | Množství | Pfedpoki. cena j

VFSK5;ČLEN VAZEBNÍ VAM 29.986,00 ■ 59.972,00
Dodejte na důl ČSA, sklad Diamo s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly

osoba
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.
Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném termínu
Prosím o potvrzení objednávky s datováním

1-3 «■ a*
DlAMf “T-Mní nodnik
OCb.u -v i n ar  KOV
5 i .

7S£

natele:

59.972,00Celková hodnota bez DPH CZK


		2024-07-01T07:26:28+0000




